ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28 ноября 2024 года №108-V
Об отмене Решения Представительного Собрания Курчатовского района Курской области от 09.11.2021г. №218-IV «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний или общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории Курчатовского района Курской области»
На основании Закона Курской области от 07.12.2021г. №109-ЗКО «О перераспределении отдельных полномочий между органами местного самоуправления поселений, муниципальных районов Курской области и органами государственной власти Курской области в области градостроительной деятельности» и принимая во внимание протест Курчатовской межрайонной прокуратуры на Решение Представительного Собрания Курчатовского района Курской области от 09.11.2021г. №218-IV (вх. от. 15.11.2024г. №6931), Представительное Собрание Курчатовского района Курской области

РЕШИЛО:

1.Решение Представительного Собрания Курчатовского района Курской области от 09.11.2021г. №218-IV «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний или общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории Курчатовского района Курской области» отменить.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Представительного

Собрания Курчатовского района

Курской области                                                                                             Л.С.Шуклина

Глава Курчатовского района

Курской области

      А.В.Ярыгин
1